開 邦 中 第 2 8 0  号

令和 5 年 7 月 18 日

保 護 者 殿

沖 縄 県 立 開 邦 中 学 校

校 長  渡 久 平  元 一

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度入学生 県立開邦中学校説明会の開催について（案内）

時下、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校は平成 28年度に開校し、現在 239名が在籍しています。行政関係者をはじめ、保護者、地域の

皆様のお陰をもちまして、順調に教育活動を進めているところであります。

つきましては、令和 6年度入学生とその保護者を対象に学校説明会を下記のとおり開催いたします。学校説

明会に於いて、本校の特色や入試の手続等の説明がございます。多くの児童・保護者の皆様の参加をお待ちし

ております。お忙しい中ではありますが、ご参加いただければ幸いです。

なお、開催中止の場合は速やかに本校ホームページでお知らせいたします。

記

1  日 時  令和５年９月１６日(土) 12:00～13:00 （受付 11:15）

2  場 所  那覇文化芸術劇場なはーと（沖縄県那覇市久茂地 3丁目 26-27）

3  対 象  受検予定の児童（小学６学年）及び保護者、教育関係者

※本校ホームページにて、事前申し込みを行う。

4  申 込 期 間  令和 5年 8月 1日（火）～9月 5日（火）

5  ね ら い  ・開邦中学校の教育目標・課程や実績の周知、生徒の様子といった本校

の魅力を紹介することで、県立中高一貫校への期待・入学希望を高める。

・令和６年度県立中学校入学者選抜に関して説明する。

6  そ の 他  当日、入試募集要項及び出願書類の配布を実施する。また、本校でも配

布を実施、本校ホームページからダウンロードも可能とする。

【本件問い合わせ先】

開邦中学校教頭(幸地)